

شب آخر دورهمی

در پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان بزرگان دنبال فرار از بازی اجباری هستند

امشب دور گروهی دومین دوره لیگ قهرمانان اروپا با فرمت جدید به پایان می‌رسد و غیر از ۴ تیم ته جدولی و ۲ تیم صدرنشین آرسنال و بایرن مونیخ، تقریباً هر تیمی چیزی برای از دست دادن یا به‌دست آوردن دارد. تیم‌های بالایی برای راهیابی مستقیم به مرحله یک‌هشتم و فرار از ۲ بازی اجباری و اضافی و تیم‌های دیگر برای رسیدن به مرحله پلی آف بازی می‌کنند. از ۱۸ مسابقه روز آخر، تنها یک مسابقه (غیرت با آرسنال) واقعا هیچ تأثیری ندارد. ۱۶ تیم هنوز شانس برای رسیدن به جمع ۸ تیم برتر دارند.

بارسلونا در حال حاضر به‌دلیل تفاضل گل کمتر در جمع ۸ تیم برتر قرار ندارد، اما چهارشنبه شب بازی خانگی خوبی مقابل کپنهاگن پیش‌رو دارد. همه حریفان بارسا ضعیف بودند و تنها ۲ تیم چلسی و پاریس قرعه‌های سختی بودند که بارسلونا به هر دو باخت و البته با گل‌بوخه هم ۳-۲ مساوی کرد. یک برد برای رسیدن به جمع ۸ تیم برتر کافی خواهد بود، اما آنها هنوز باید چند گل بزنند و امیدوار باشند که نتایج دیگری هم مطابق میلشان پیش برود.

معادلات بارسا

یکی از چشم‌نوازترین مسابقات امشب در پاریس برگزار می‌شود، جایی که پاری سن‌ژرمن، قهرمان فعلی، با یک بازی دشوار در مقابل نیوکاسل، تیم لیگ برتری، روبروست. برنده این مسابقه در جمع ۸ تیم برتر قرار خواهد گرفت، در حالی که بازنده باید به پلی آف بسنده کند. در صورت تساوی، این می‌تواند به‌معنای حذف هر دو تیم از جمع ۸ تیم برتر در روز آخر مسابقه باشد. پاریس فصل پیش هم که قهرمان شد، در آستانه حذف قرار داشت اما در ۲ بازی آخر مرحله گروهی توانست سهمیه پلی آف را به‌دست آورد.

قصه پاریس

آرسنال

با ۷ برد از ۷ بازی و بایرن مونیخ با ۱۸ امتیاز، صعودشان به مرحله یک‌هشتم نهایی قطعی شده است. ۴ تیم غیرت قزاقستان، وپارنال، آینتراخت فرانکفورت و اسلاویا پراگ نیز حذف خود را قطعی کرده‌اند و بازی‌های هفته آخر برای آنها تشریفاتی خواهد بود.

وضعیت تیم‌های مدعی و احتمالات صعود

■ رئال مادرید با ۱۵ امتیاز در رده سوم قرار دارد و هنوز صعود مستقیمش به‌طور کامل قطعی نشده است. اگر همه تیم‌های ۱۳ امتیازی پیروز شوند و رئال مادرید به بنفیکا ببازد یا مساوی کند،

به ترتیب با ۱۵ و ۱۴ امتیاز در رده‌های چهارم و پنجم قرار دارند. تیم‌های پاری سن‌ژرمن، نیوکاسل، چلسی، بارسلونا، اسپورتینگ، منچستر سیتی، اتلتیکومادرید و آتالانتا همگی با ۱۳ امتیاز، رقابت

فشرده‌ای برای صعود مستقیم دارند. اینتر میلان و یوونتوس نیز با ۱۲ امتیاز در تعقیب هستند. ۸ تیم اول مستقیم به یک‌هشتم می‌روند و ۱۶ تیم بعدی به یک‌شانزدهم. ۸ تیم آخر حذف خواهند شد.

05

آتلانتایکی از ۵ باشگاهی است که با ۱۳ امتیاز از ۷ بازی، در آستانه ورود به جمع ۸ تیم برتر لیگ قرار دارد. آنها با شانس خوبی برای پیروزی مقابل اونیون سن‌زیلوا به بلژیک سفر می‌کنند.

07

یکی دیگر از تیم‌هایی که از ۷ بازی ۱۳ امتیاز کسب کرده، اتلتیکومادرید است که میزبان بودوگلیمت است؛ همان تیمی که هفته قبل آن بلا را سر منچستر سیتی آورد.

08

آرسنال امیدوار است پس از اینکه لیورپول فصل گذشته در ۸ بازی از لیگ قهرمانان اروپا ۸ بازی را برد، نخستین تیمی باشد که ۸ بازی را در یک مرحله از لیگ قهرمانان اروپا می‌برد. کار سختی نیست. در قزاقستان و مقابل تیم غیرت احتمالا برنده می‌شوند؛ هر چند که هیچ‌یک از دو تیم نیازی به پیروزی ندارند.

بایرن مونیخ یکی دیگر از تیم‌هایی است که پیش از این به جمع ۱۶ تیم برتر راه یافته است. آنها به آینده‌هون سفر می‌کنند. نیازی به برد ندارند. آنها این هفته در بوندس‌لیگادر خانه خودشان نخستین شکست فصل را بپذیرفتند؛ مقابل تیم آگزبورگ.

تاتنهام هاتسپر، دیگر باشگاه لندن، در این فصل در لیگ برتر ناامیدکننده ظاهر شده است، اما فرم آنها در لیگ قهرمانان اروپا نکات مثبتی را به همراه داشته است. توماس فرانک در آستانه اخراج قرار دارد و اگر نتواند تیمش را در جمع ۸ تیم نخست قرار دهد، اخراج خواهد شد. یک پیروزی در خانه آینتراخت فرانکفورت برای تضمین حضور در جمع ۸ تیم برتر لیگ، کافی خواهد بود و این ورزشگاهی است که آنها فصل گذشته در مسیر قهرمانی در لیگ اروپا، در آن به پیروزی رسیدند. تاتنهام در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، آنها را با نتیجه یک بر صفر در آلمان شکست داد. زدن گل‌های زیاد به آینتراخت در این فصل کار سختی نیست.

خطر اخراج

اسپورتینگ لیسبون هفته گذشته در لیگ قهرمانان اروپا، پیروزی خاطره‌انگیز ۲ بر یک مقابل پاری سن‌ژرمن، مدافع عنوان قهرمانی را تجربه کرد و شانس حضور در جمع ۸ تیم برتر را دارد. آنها یکی از ۵ تیم از ۸ تیم ۱۲ امتیازی هستند که تنها به‌دلیل تفاضل گل کمتر، پایین‌تر از جمع ۸ تیم برتر قرار دارند. این باشگاه بر تالی باید اتلتیک بلبلیا را در زمین حریف شکست دهد و منتظر دیگر دیدارهای همزمان باشد.

هواداران منچستر سیتی هفته گذشته انتظار شکست در برابر بودوگلیمت و شکست ۳ بر یک را نداشتند، اما هنوز بخت صعود مستقیم وجود دارد و فقط کافی است در دیدار خانگی، گالاتاسرای را شکست دهند. گواردیولا معمولاً قرعه‌های ساده‌تری نسبت به دیگران به‌دست می‌آورد، اما او در خانه به لورکوزن و خراساز خانه به بودوگلیمت نروژی باخت، هر چند که رئال رادر اسپانیا شکست داد.

شرایط پپ

یوونتوس یکی دیگر از تیم‌های سری آ است که باید برنده شود و امیدوار باشد که تیم‌های بالای سرش بلغزند. با اسپالتی روزهای خوب از راه رسیده است. همین هفته ۳ بر صفر ناپولی را در سری آ شکست دادند. اما همه چیز دست اسپالتی نیست. آنها با یک امتیاز اختلاف نسبت به تیم‌های ششم، هفتم و هشتم جدول به موناکو می‌روند؛ تیمی که هفته پیش ۶ تا ۱ رئال خورد.

در انتظار لغزش

اینتر-فیالیست فصل گذشته-در آخرین روز مسابقه در خانه مغلوب آرسنال شد و اگر می‌خواهد به جمع ۸ تیم برتر راه یابد، به پیروزی خودش و نتایج دلخواه در دیگر مسابقات نیاز دارد. آنها با دور تموند کار دشواری پیش رو دارند، آن هم در آلمان.

چلسی در حالی به نابل سفر می‌کند که میزبان در حال حاضر در جمع ۲۴ تیم برتر قرار ندارد و در خطر حذف است. پیروزی چلسی تقریباً صعود مستقیم را تضمین و ناپولی را حذف خواهد کرد.

ماموریت غیرممکن

حذف بزرگ؟

آگهی مناقصه انتخاب پیمانکار بازاریابی و فروش شهرستان های کل، دلسلویه و لامرد (مرکز خاص) شهرستان فارس

شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط واگذار نماید. "انجام عملیات بازاریابی و فروش فراورده های لبنی و غیر لبنی در سطح شهرستان های کل دار، عسلویه و لامرد (مرکز خاص) بر اساس شرایط جزئی به شرح برگ شرایط مناقصه".

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه در ساعات اداری (۸ تا ۱۷) به همراه اصل معرفینامه و تصویر کارت ملی به امور قراردادهای این شرکت به آدرس: شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه منطقه سه، طبقه چهارم، واحد حقوقی و قراردادهای یا به آدرس: کنگان، شهرک صنعتی بنگ، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه و همچنین به پایگاه اطلاع رسانی مناقصات و مزایدات کشور به پورتال <https://www.parsnamaddata.com> مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده به واحد حراست شرکت به آدرس شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه منطقه سه، طبقه ششم، واحد اداری وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ می‌باشد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۹۱۷۷۱۰۲۷۷۱ تماس حاصل نمایید.

آگهی مناقصه انتخاب پیمانکار بازاریابی، توزیع و فروش شهرستان هرمزگان (مرکز خاص) شهرستان هرمزگان

شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط واگذار نماید. "انجام عملیات بازاریابی، توزیع و فروش فراورده های لبنی و غیر لبنی در سطح شهرستان هرمزگان (مرکز خاص) بر اساس شرایط جزئی به شرح برگ شرایط مناقصه".

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه در ساعات اداری (۸ تا ۱۷) به همراه اصل معرفینامه و تصویر کارت ملی به امور قراردادهای این شرکت به آدرس: شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه منطقه سه، طبقه چهارم، واحد حقوقی و قراردادهای یا به آدرس: بندرعباس، بلوار علی ابن ابیطالب، شهرک توحید، کوچه نیایش ۱، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه شعبه بندرعباس و همچنین به پایگاه اطلاع رسانی مناقصات و مزایدات کشور به پورتال <https://www.parsnamaddata.com> مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده به واحد حراست شرکت به آدرس شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه منطقه سه، طبقه ششم، واحد حراست پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ می‌باشد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۹۳۸۶۱۴۸۸۵۸ تماس حاصل نمایید.

آگهی مناقصه انتخاب پیمانکار بازاریابی، توزیع و فروش استان های فارس و بوشهر (مرکز خاص) شهرستان فارس

شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط واگذار نماید. "انجام عملیات بازاریابی، توزیع و فروش فراورده های لبنی و غیر لبنی در سطح استان های فارس و بوشهر (مرکز خاص) بر اساس شرایط جزئی به شرح برگ شرایط مناقصه".

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه در ساعات اداری (۸ تا ۱۷) به همراه اصل معرفینامه و تصویر کارت ملی به امور قراردادهای این شرکت به آدرس: شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه منطقه سه، طبقه چهارم، واحد حقوقی و قراردادهای یا به آدرس: شیراز، ۳۲ جاده شیراز - تخت جمشید، شرکت شیر پاستوریزه پگاه فارس، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه و همچنین به پایگاه اطلاع رسانی مناقصات و مزایدات کشور به پورتال <https://www.parsnamaddata.com> مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده به واحد حراست شرکت به آدرس شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه منطقه سه، طبقه ششم، واحد حراست پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ می‌باشد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۹۹۳۲۴۰۸۸۴ تماس حاصل نمایید.

آگهی مناقصه انتخاب پیمانکار بازاریابی، توزیع و فروش شهرستان قشم (مویرگه) شهرستان قشم

شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط واگذار نماید. "انجام عملیات بازاریابی، توزیع و فروش فراورده های لبنی و غیر لبنی در سطح شهرستان قشم (مویرگه) بر اساس شرایط جزئی به شرح برگ شرایط مناقصه".

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه در ساعات اداری (۸ تا ۱۷) به همراه اصل معرفینامه و تصویر کارت ملی به امور قراردادهای این شرکت به آدرس: شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه منطقه سه، طبقه چهارم، واحد حقوقی و قراردادهای یا به آدرس: بندرعباس، بلوار علی ابن ابیطالب، شهرک توحید، کوچه نیایش ۱، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه شعبه بندرعباس و همچنین به پایگاه اطلاع رسانی مناقصات و مزایدات کشور به پورتال <https://www.parsnamaddata.com> مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد تکمیل شده به واحد حراست شرکت به آدرس شیراز، میدان نمازی، جنب انتقال خون، کوچه ۵۲، شرکت پخش سراسری بازارگستر پگاه منطقه سه، طبقه ششم، واحد حراست پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸ می‌باشد. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۰۹۳۸۶۱۴۸۸۵۸ تماس حاصل نمایید.

مناقصه عمومی یک مرحله ای

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت: ۱۷:۰۰ ۱۴۰۴/۱۱/۱۸
- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت: ۱۷:۰۰ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸
- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت: ۰۸:۰۰ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹
- نوع تضمین و سایر شروط در شرایط شرکت در مناقصه مشخص می‌باشد.
- آدرس دستگاه: اصفهان - خیابان آیت ... شمس آبادی، کوچه شماره ۲۳، معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان
- اطلاعات تماس: ۰۳۱۳۲۲۴۱۸۵۰ - ۰۳۱۳۲۲۴۱۸۶۰ - ۰۳۱۳۲۲۴۱۸۷۰

شهرداری اصفهان

اصلاحیه آگهی کمیسیون حراج

شماره ۵۱-۱۴۰۴

پیرو آگهی کمیسیون حراج شماره ۵۱-۱۴۰۴ مندرج در روزنامه همشهری شماره ۹۵۹۷ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۵ بدینوسیله مساحت مورد اجاره مندرج در ردیف ۱ آگهی به شرح ۱۸ متر مربع اصلاح و جهت اطلاع اعلام می‌گردد. بدیهی است سایر موارد بانضمام شرایط مطروحه آن به قوت خود باقی می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸

اصلاحیه مناقصه عمومی

۸۱-۱۴۰۴

پیرو چاپ آگهی شماره ۹۵۹۹ روزنامه همشهری در تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ صفحه ۱۱ بدینوسیله مبلغ برآورد اولیه موضوع آگهی خرید تجهیزات مدارس ۶۰۰/۵۳۷/۵۷/۸۷ ریال اصلاح و اعلام می‌گردد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲

آگهی مزایده عمومی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸

شرکت بنیاد بتن ایران در نظر دارد نسبت به فروش ۷ دستگاه آپارتمان با کاربری مسکونی مربوط به پروژه میر مهنا جزیره کیش از طریق مزایده عمومی بصورت یکجا در قالب شرایط واگذاری مندرج در اسناد مزایده اقدام نماید. متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ۵ روز کاری شخصاً یا به نمایندگی اشخاص حقیقی و حقوقی همه روزه به استثنا ایام تعطیل، جهت دریافت اسناد مزایده و هماهنگی بمنظور بازدید از املاک مزایده و ارائه پیشنهادات قیمت، در ساعت اداری به نشانی تهران، خیابان گاندی جنوبی - کوچه هفدهم - پلاک ۲۲ مراجعه نمایند و پاکت اسناد و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ به دبیرخانه محرماتنه شرکت بنیاد بتن ایران تحویل نمایند.

- شرکت بنیاد بتن ایران در رد تمامی پیشنهادات و یا قبول هرکدام یا کلیه پیشنهادات واصله بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد، اختیار کامل دارد.
- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن‌های ۰۲۱-۸۸۱۹۴۳۱۶ و ۰۲۱-۸۸۱۹۴۳۲۲ تماس حاصل نمایند.

شرکت بنیاد بتن ایران

آگهی مناقصه عمومی شماره ۵۴/۱۴۰۴

شهرداری منطقه ۹ تهران در نظر دارد یک مورد از پروژه‌های خود را به شرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع پروژه	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	مدت	شرایط متقاضی
۱	تامین نهاده‌های فضای سبز در سطح منطقه ۹	۶۰/۰۰۰/۴۲۳/۰۰۰	۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۹ ماه	کلیه اشخاص حقیقی (دارای جواز کسب مرتبط) و حقوقی (دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور) که در سامانه تامین کنندگان کالا و خدمت شهرداری تهران ثبت نام نموده باشند.

الف) محل دریافت اسناد، شهرداری منطقه ۹ طبقه همکف، امور قراردادهای می‌باشد. (ب) سپرده شرکت در مناقصه به صورت ارائه ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۷۷۵۵ بانک شهر شعبه آزادی کد۲۱۶ به نام شهرداری منطقه ۹ تهران مورد قبول می‌باشد. (ج) جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ فرصت می‌باشد. (د) پیشنهادات باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود و شرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین نامه مالی و معاملات شهرداری تهران می‌باشد. (ه) ثبت نام برای اشخاص حقیقی و ارائه کارت الکترونیک معتبر دارای ظرفیت ریالی و تعدادی در سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمت به آدرس providers.tehran.ir برای اشخاص حقوقی از معاونت مربوطه الزامی می‌باشد. (و) اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد (ح) نظر به این که منطقه دارای سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) می‌باشد، لذا شرکت‌کنندگان متعهد به رعایت الزامات قانونی و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست می‌باشند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ تهران